
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА   КОСТЕРЕВО 

Петушинского  района  

  

Р Е Ш Е Н И Е  

от 25.04.2019                                     г. Костерево                                            №  27/5 

Об утверждении проекта планировки 

территории улицы Владимирская города 

Костерево Петушинского района 

Владимирской области 

     Рассмотрев представление главы администрации города Костерево, 

руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьей 24 Правил землепользования и застройки муниципального образования 

город Костерево, по итогам публичных слушаний, состоявшихся 02.04.2019,  Совет 

народных депутатов города Костерево Петушинского района   

р е ш и л: 

     1. Утвердить проект планировки территории улицы Владимирская города 

Костерево Петушинского района Владимирской области» согласно приложению. 

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по вопросам местного самоуправления, социальной политики, законности 

и правопорядка. 

     3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  в 

средствах массовой информации. 

 

 

Глава города Костерево 

Петушинского района                                                                             О.В.Рябов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


